
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

25.05.2023

О проведении квиза
№ 458 - о

На основании плана мероприятий с обучающимися на 2022-2023 учебный 
год, с целью развития интеллектуальных способностей обучающихся и 
совершенствования образовательного процесса в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 26.05.2023 г. в 9-30 в актовом зале школы интеллектуальный квиз 

«Учат в школе» среди обучающихся 3 классов.
2. Утвердить состав инициативной группы для организации и проведения 

квиза:
- Гоцуляк О.Г., классный руководитель ЗА класса,
- Дегель Т.И., классный руководитель ЗБ класса,
- Зайнуллина Д.Ф., классный руководитель ЗВ класса,
- Ершова Е.А., классный руководитель ЗГ класса,

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

4.
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е; 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены: 

Гоцуляк О.Г.

Дегель Т.Н.

Ершова Е.А.

Зайнуллина Д.Ф. 

Христофович Е.Е.

2023

2023

2023

2023

2023

О.Г. Поштаренко

г.

г.

г.

г.

г.


